[AIA - INTERNAL]

友邦人寿重庆分公司

代理制保险销售从业人员离职信息公告

截止 2025 年 7月 31日，友邦人寿保险有限公司重庆分公司营销员渠道共有代理制保

险销售从业人员 435 人。

截止 2025 年 7月 31日，我司已与以下代理制保险销售从业人员终止《 保险营销员代

理合同》，感谢他们在司期间的辛勤付出，具体人员清单详见附件。

同时，我司郑重声明，已终止《 保险营销员代理合同》的代理制保险销售从业人员对外

进行的任何活动均不代表我司，我司不承担任何责任。《

特此公告！《

友邦人寿保险有限公司重庆分公司《

风险提示：保险公司不得违规销售非保险金融产品，请勿参加非法集资。

[AIA - INTERNAL]

附件： 保险营销员代理合同》终止人员清单

姓名  保险营销员代理合同》终止时间 执业证编号

肖敏 2025-07-31 00003750000000002025003454《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

唐艳 2025-07-31 00003750000000002025002412《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

梅菲菲 2025-07-31 00003750000000002025004869《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

周琦 2025-07-31 00003750000000002025003036《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

吉剑 2025-07-31 00003750000000002025003794《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

张瑜欢 2025-07-31 00003750000000002025002197《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

石瑜梅 2025-07-31 00003750000000002025000191《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

付薄力 2025-07-31 00003750000000002025004391《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

赵勇 2025-07-31 00003750000000002025001838《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

唐杰 2025-07-31 00003750000000002025003567《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

杨永 2025-07-31 00003750000000002025003735《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

王鹏涵 2025-07-31 00003750000000002025002009《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

贺渝洲 2025-07-31 00003750000000002025003420《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

黄卓异 2025-07-31 00003750000000002025001292《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

鲁巧 2025-07-30 00003750000000002025002496《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

唐祝 2025-07-25 00003750000000002025002453《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

邹维 2025-07-25 00003750000000002025002611《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

潘星瑜 2025-07-25 00003750000000002025003526《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

杨俊 2025-07-25 00003750000000002025003132《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

魏媛 2025-07-25 00003750000000002025003077《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

陶继华 2025-07-25 00003750000000002025000669《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

李欢 2025-07-25 00003750000000002025002105《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

陈红 2025-07-25 00003750000000002025001397《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

周凯 2025-07-25 00003750000000002025002871《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

向春燕 2025-07-21 00003750000000002025003559《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

袁林 2025-07-21 00003750000000002025003680《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

夏亮 2025-07-21 00003750000000002025003575《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

[AIA - INTERNAL]

邬春丹 2025-07-21 00003750000000002025002025《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

杨单 2025-07-21 00003750000000002025001846《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

刘春冬 2025-07-21 00003750000000002025000708《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

颜棋俊 2025-07-21 00003750000000002025002148《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

朱山霞 2025-07-21 00003750000000002025001151《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

周利霞 2025-07-21 00003750000000002025004916《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

尹雪飞 2025-07-21 00003750000000002025000837《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

邓乐文 2025-07-21 00003750000000002025003868《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

张黄新 2025-07-09 00003750000000002025000386《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

卢华颖 2025-07-09 00003750000000002025003972《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

钟登宇 2025-07-09 00003750000000002025003093《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

宋卿秀 2025-07-04 00003750000000002025004342《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

李雪梅 2025-07-04 00003750000000002025004300《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《 《

杨妍 2025-06-30 00003750000000002025004367

江雪雁 2025-06-30 00003750000000002025003622

吴海燕 2025-06-30 00003750000000002025001305

冯倩 2025-06-30 00003750000000002025004560

邓稳操 2025-06-30 00003750000000002025001967

朱长江 2025-06-30 00003750000000002025003698

漆能国 2025-06-30 00003750000000002025003841

杨超 2025-06-30 00003750000000002025000513

罗媛媛 2025-06-30 00003750000000002025003760

傅强 2025-06-30 00003750000000002025003157

吴芊颖 2025-06-30 00003750000000002025001645

张俊 2025-06-30 00003750000000002025004262

朱彬 2025-06-30 00003750000000002025002210

李宛庭 2025-06-30 00003750000000002025002050

彭森宽 2025-06-30 00003750000000002025000159

穆乐珊 2025-06-27 00003750000000002025002293

[AIA - INTERNAL]

李晓青 2025-06-27 00003750000000002025002172

沈超 2025-06-20 00003750000000002025001723

林颖 2025-06-20 00003750000000002025002806

傅士琴 2025-06-20 00003750000000002025004070

胡晓燕 2025-06-20 00003750000000002025003245

刘泽恩 2025-06-13 00003750000000002025001766

张易兵 2025-05-30 00003750000000002025004012

刘亿 2025-05-30 00003750000000002025003500

徐靓 2025-05-30 00003750000000002025003173

朱亚玲 2025-05-28 00003750000000002025001410

黄子誉 2025-05-28 00003750000000002025001516

黎晓航 2025-05-28 00003750000000002025003671

武名同 2025-05-27 00003750000000002025003884

陈晓箴 2025-05-27 00003750000000002025001532